



BID TABULATION

2019 Asphalt Pavement Resurfacing Project

City of Creve Coeur, Missouri

Bids opened: 1:00 pm, Tuesday, June 11, 2019

Item Number	Item	Unit	Contract Quantity	Spencer Contracting Company		E. Meier Contracting, Inc.		Ford Asphalt Company		Byrne and Jones Construction	
				Unit Bid Price	Item Subtotal	Unit Bid Price	Item Subtotal	Unit Bid Price	Item Subtotal	Unit Bid Price	Item Subtotal
109500A	SOFT SOILS FORCE ACCOUNT	DOLLAR	5,000	\$ 1.00	\$ 5,000.00	\$ 1.00	\$ 5,000.00	\$ 1.00	\$ 5,000.00	\$ 1.00	\$ 5,000.00
402001A	PAVEMENT MILLING	SY	16,500	\$ 3.52	\$ 58,080.00	\$ 3.35	\$ 55,275.00	\$ 3.70	\$ 61,050.00	\$ 3.64	\$ 60,060.00
403001A	GEOSYNTHETIC INTERLAYER - SYSTEM A	SY	6,000	\$ 2.60	\$ 15,600.00	\$ 2.50	\$ 15,000.00	\$ 2.75	\$ 16,500.00	\$ 2.95	\$ 17,700.00
403001C	GEOSYNTHETIC INTERLAYER - SYSTEM C	SY	4,600	\$ 3.50	\$ 16,100.00	\$ 3.40	\$ 15,640.00	\$ 3.70	\$ 17,020.00	\$ 3.98	\$ 18,308.00
405001A	TYPE "C" BITUMINOUS PAVEMENT	TON	2,200	\$ 76.95	\$ 169,290.00	\$ 80.50	\$ 177,100.00	\$ 79.50	\$ 174,900.00	\$ 79.25	\$ 174,350.00
407001	TACK COAT	GAL	600	\$ 0.01	\$ 6.00	\$ 0.01	\$ 6.00	\$ 0.01	\$ 6.00	\$ 7.18	\$ 4,308.00
604201A	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	10	\$ 115.00	\$ 1,150.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00	\$ 25.00	\$ 250.00	\$ 179.41	\$ 1,794.10
608110A	ASPHALT DRIVEWAY (3" TYPE 'C' MIX)	SY	50	\$ 65.00	\$ 3,250.00	\$ 80.00	\$ 4,000.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 165.26	\$ 8,263.00
609301	ASPHALT CURB	LF	2,350	\$ 7.95	\$ 18,682.50	\$ 6.50	\$ 15,275.00	\$ 7.50	\$ 17,625.00	\$ 11.89	\$ 27,941.50
612001A	TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$ 12,700.00	\$ 12,700.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 17,409.77	\$ 17,409.77
613500A	PARTIAL-DEPTH PAVEMENT REPAIR	SY	225	\$ 40.00	\$ 9,000.00	\$ 35.00	\$ 7,875.00	\$ 75.00	\$ 16,875.00	\$ 55.90	\$ 12,577.50
613550A	FULL-DEPTH PAVEMENT REPAIR	SY	175	\$ 96.00	\$ 16,800.00	\$ 60.00	\$ 10,500.00	\$ 145.00	\$ 25,375.00	\$ 112.58	\$ 19,701.50
619000A	MOBILIZATION	EA	1	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00	\$ 6,910.48	\$ 6,910.48
619000A	MOBILIZATION (MILLING PRIOR TO CONCRETE REPAIRS)	EA	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,164.88	\$ 2,164.88
Total Bid:				Spencer Contracting Company \$ 335,658.50		E. Meier Contracting, Inc. \$ 339,671.00		Ford Asphalt Company \$ 356,001.00		Byrne and Jones Construction \$ 376,488.73	

Denotes discrepancy between price written in number and words.
Price written in words governs.

Denotes calculation error. Corrected value shown.